


r,,,-
r__
r_
f
r
r
r_
r
r
r
r
r
r
r
F
r
r
r
r

- l
PŮDORYS PODKROVÍ

LEGENDA MisTNoSTÍ
Cl, l ÚcEL M|5tN051 PLCCM PODTAHA sIĚNA 5m0P POINA|lKA

0z POBS PLOCM mHs rrocne I rons
201 O]ODBA 114 n3 vp 1226 BUNI 7, la I skn Dn&tNÁ LlŠ1A
202 P0t(0J 12,81 n3 25,81 BUNI l5 45 sr0 t)Ř|VÉNÁ UŠTA

20J P0t(0J 14.24 n3 ?8,25 BI]NI 10 iÍÍ) DŘEVtNÁ
m1 wc 162 ř21 KD 924 KO 5X0

205 KOUPILM ř21 KD 15 94 (0 l2 l 5l(rl

m6 POKOJ t6.51 n! 29 BUNI t8 68 SKll DÉt./tNÁ UsrA
207 ŠÁÍM 175 NJ í4.56 EUNI 6.42 5ll0 DŘtvtNi UslÁ
208 BIIJON 150 n2 KD h[F 50rul(

---+_l

I E I PoDR0$IÝ vÝfls sKl.ÁDBY P00I,ÁH VlZ V lEcHN|cl( zpMvt ÁRCNITEKIURY, ČÁsI VÝP|s PoDLAH ]



STRESNE
sYsTÉMY

141,91 m2
26,46 m
11,19 m
't2,87 m
11,19 m

3m
1,09 m
1,88 m
0,35 m

E. vÝpts STŘEŠNÍ xnyTINY BRAMAC

RUSTIKAL 508

YáŽení zákaznícl

pokud jste se rozhodli pokÍyt Vaši střechu taškou firmy BRAMAC, velice nás to těší.

Jako malou počáteční pomoc pÍi rea|ízaci Vaší střechy Vám posíláme naši nabídku,
zpracovanou počítačem, která však není pro Vás závazná. Potřebné množství střešních tašek a
originiálního příslušenství bylo vypočítáno na základě Vašich požadavků a individuálních
pŤání afirma BRAMAC nenese za ce|kové projektové řešení střechy zodpovědnost.

P.S.: Prosíme, porovnejte si před objednávkou rozměry střechy, které byly použity pro
v;ýpočet, se skutečnýmí rozměry Vaší střechy, abyste předešli možným omylům
vzhledem k tomu, Že výpoěetje prováděný podle Vámi předložené dokumentace a
firma BRAMAC nenese zodpovědnost za týo vzniklé tozdíIy. Výpočet neuvažuje
ztratné|

Technické údaje
*****{.*******
Součet p|och
Okap
Levý štít
Hřeben
Pravý štít
Lemovánikomína
Přednínapojení
Boční napojení
Zadní napojení

f,ffiý.lrýíKťE STREcHA NA CELÝ Z|VoT



výpls KROVU wxnz Řrzvn - BÚ.REZERVY po uŘuÁn| A MFoRilÁTovÁl.ll
POLHÁzrv potoŽKY - PRVKU PROFIL DÉLKA ut.toŽsM CTLKEM PROFIL ltzlo ctutu
ČÍstc š/, mm ks m s/, mJ

01 POZEDNICE tso/tzo 19,50
150/120 n1ECELKEM 10 {n

02 POZEDNICE 150/220 1 680 2 11^

150/220 0,26
OJ POZEDNICE 150/220 2200 2 4,40

CELKEM 7.76
04 VMN|cE srŘtoovÁ 180/220 2650 2 5,J0

180/220 0,4J
05 VAZN|cE srŘroovÁ 180/220 2800 2 5,60

CELKEM '10,90

06 KROKEV 75/180 5600 24 1J4,40
75/180 |,8rCELKEM .|34,40

01 KROKEV ts/tos 5600 8 44,80
15/165 0,55CELKEM 44,80

08 xuŠtttlR s0l180 3720 25 9J,00
50/1 80 0,84CELKEM 9J,00

nn uĎcpcltnrl{ nĎír nŤrz,r
l l r \LULI!Vir1 i  r\rLvLln

?o /.r En r  ton
I AUU

o(
L\)

to nn

J8l1 50 0,60

r0 HŘrgEnovÁ pŘÍtoŽrn J8/1 s0 920 25 2J,00
1'r znvÍRovÁltÍ 3S/1 s0 50,00

CELKEM 105,00
12 xuŠtttlovÁ vLoŽm 75/50 3120 12 44,64

7s/50 0,17CELKEM 44,64
IJ LqtĚ pooÉL KRoKVí solso 180,00 bn 5ols0 0,45
l4 nTovÁHi solJo 515,00 bn 5olJo 0,77
r5 VENK. PoDB|Tí - TATR. PRoF|L 15/100 42,00 m2 1 5/1 00 0,63

sxtot.t stŘEcHy 40'
CELKoVÉ uNoŽství oŘrvn 6,86 mr

cELKoVÁ PLoCHA stŘEcHv V|Z V TECHN|CKÉ ZPMVĚ STAVEBNÍ ČÁstt - vÝrez xRntNY BRAMAO

PoZNÁMKY
r KoNSTRUKCE KRoVU JE NAD|MENZoVAM t.ll ttl. sruĚHoVoU oBLAST- v pŘlpnoĚ osAZENÍ KRoVU VE wŠŠÍ suĚHovÉ oBLAST|

'lt rŘrgn PoSoUDIT PRoF|LY JEDNoTL|VÝcH PRVKŮ
vŠecHuy pŘlznnruÉ PRV|ť A Čnsl xnovu oopoRuČulrur po nnnrzÁui R nnroRuÁrovÁHí pŘro osnztlÍu oHoBLoVAT l
vŠecHuy PRVKY A ČÁsl rnovu oopoRuČulruE P0 sMoNToVÁN| NAPUsTIT ocHRANNÝM pŘlpnnvrru HlpŘ. z x FUNG|CIDNÍM
BEZBARVÝM oCHRANNÝM NÁIĚREM pŘlpnnvxu "PREGNoL|T D'

r pŘro owEltÍM PoZEDN|cE r fiEgn PoD PoZEDN|cI poloŽr M sucHo pps upEHrv unpŘ. R J00/H s pŘEsnHeu 150 mm
D u xorusrRurČN|Ho sTíKU oŘrvl sr ZDMEM JE mrgn oŘEVo oDIZoLoVAT PE-FÓUI

pŘt pŘlzt.tÁtlÍ KRoKVi V pŘevsÉ Č/sl pooHLEou.le rŘEan pŘevsLÉ KoNcE KRoKVÍ RoZM. 75/180 uu sEŘÍztrtout z
HoRNÍ sTRANY KRoKVi o nouŠŤru 15 MM NA PRoF|L 751165 MM NA uLoŽrruÍ oBK|,ADU z TATMNSKÉHo PRoF|LU

r pnnozÁgRAl'lu A TEPELNoU |ZoLAcl potoŽr P0 ZHoToVENí KoNsTRUKcE KRoVU A pŘro uloŽrruÍu stŘtŠt'tÍ KRn|NY
r roustRurČnÍ spolt oŘevĚnÝcH K0NSIRUI(CI PRoVÉST trsnŘsrcÝut SPoJ| NEBo srrČníxottÝut PLEC|{Y

ronstnurČrui DETA|LY KRoVU - V|Z VE sTAVEgNi ČAstt, VÝKRES Č. As-ozn
r Vt STYKU xttŠltw A KRoKVE oopoRuČu.ttut urz xitŠlNu A KRoKEV oSAD|T KoTR/l'll po0toŽry SPoJE TYPU "BULDoG" A

spol spĚaHHour ocnovÝM sVoRNíKoVÝlt SPoJEM 0 12 ;l}t s pootoŽxou

I nrrrnrruČruí BoD oSMENí oBJEKTU : l nuronsxÁ oCHRAM :


